existens, in studio Montispessulano Magalonensis diocesis studuit et

in literatūra profecit).

Episcopo Sambiensi „Dignum arbitramur." Dat. Avinione IV.

kal. Junii anno secundo. T.: 20.

Reg. Aven. 157 fol. 407-v. 408-r. De prebendis vacaturis anni secundi quater-

nus 11. n. 67. Rubr.: fol. 11-v n. 67.

Vgl. eine Supplik des Ordensprokurators H. Brunner für T. Busse von
1364

April 7 bei Motzki n. 144.

30. Executoriale an den EBf. [Vromhold Vifhusen] von Riga v. a.

Geistliche betr. Verleihung eines Lübecker Kanonikats. Avignon.

1364 Aug. 5.

Ludolpho de Flandria fit gratia in ecclesia Lubicensi (non
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obstaiite, quod in Osiliensi auctoritate ordinaria, et in beate Marie

Stetinensi, Caminensis diocesis, ecclesiis cum prebenda canonicatus

obtinet, et, prout asserit, sibi nuper de canonicatu ac media prebenda

ecclesie Osiliensis auctoritate apostolica provisum, quorum pos-

sessionem non est assecutus, et quod in Osiliensi ecclesia majo-

rem prebendam expectat — — ; canonicatum ecclesie b. Marie et

decanatum predictos dimittere tenetur).

Ludolfo de Flandria canonico Lubicensi. „Literarum scientia."

Dat. Avinione, 111. nonas Augusti anno secundo.

In eodem modo
.. archiepiscopo Rigensi et

..
preposito Colber-

gensis Caminensis diocesis ac
..

decano sancti Petri Avinionensis

ecclesiarum. T.: HV2. 13V2.

Reg. Aven. 158 foL 419-r-v. De canonicatu sub expectatione prebende usw.

quaternus 11. Rubr.: fol. 6-v.

30a. Reserviert dem Theodericus Damerow [späterem Bf. von

Dorpat] ein Kanonikat nebst Präbende der Breslauer Kirche. Av.,

1364 August 29.

Theoderico Damerow (qui, vt asseritur, in artibus cum rigore

examinis licenciatus fuit), mandatur provideri de canonicatu et pre-

benda ecclesie Wratislaviensis.

Theoderico Damerow canonico Wratislaviensi, magistro in

artibus. „Literarum sciencia." Datum Avinione, IV. kal. Septembris

anno secundo.

In eodem modo
..

Auriensi et
..

Warmiensi episcopis ac pre-

posito ecclesie Pomesaniensis. T.: 101/*. \2%.

*
Reg. Aven. 157 fol. 486-r. Littcrc de prebendis vacaturis anni secundi

quaternus IV n. 148 (!) Rubr.: fol. 13-r n. 186 (richtig).

Verz.: Themer 1 S. 627 n. 843.

Vgl. Denifle et Châtelain, Auctarium Chart. Univ. Parisiensis 1. Liber

procuratorum nationis Anglicanae 1334—1406, Paris 1894. p. 282, 19: Anno D.

1363 die Jovis post festurn Pasche (Apr. 6) licentiatus fuit ad Nostram Dominam

in 2. auditione d. Theodoricus Damero sub magistro Hennanno Consul, et juravit

michi juramenta consueta, cujus bursa novem solidi, et dabatur sibi dies ad

solvendum in festo Pentecosten.

Satisfecit, p. 284,.32 ff. 284, 48: Incipientes. (1363), 28. (Maii) inceperunt sub

mag. Adelberto (de Boemia) dicti Joh. Nev et Tedricus (de Damero), quorum

cujuslibet bursa 9 solidi. p. 285, 7: Item 2. Junii facta congregacione ad eligendum

procuratorem et facto computo receptor tenetur nacioni in 8 libr. 6 soi. 5 den.,

et in isto computabantur burse licentiature Johannnis de Neu et Theodrici Damero.

P- 291, 30: Item facta congregacione nacionis Anglicane anno D. 1363 apud Sanc-

him Julianum pauperern, 21. Octobris, nullo magistrorum reclamante electus fuit
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in procuratorem magister Theodoricus dietus Damerou de Prusia. p. 294, 23. 26:

(Item 1364, Febr. 14) determinavit d. Everardus Kemyn Caminen. dioc. sub

magistro Theodorico Damerou — — (et) d. Qherardus Swechten, Caminen, dioc.,

sub (eodem) magistro. p. 298, 21: (1364 März 13) licensiatus d. Qh. Swethen sub

mag. Theoderico Damerou. p. 301, 18: (1364 Mai 20) incepit (in artibus) idem

Qheraerdus sub magistro Th. Damerou de Prucia. p. 302, 27: (Juni 27) facta

congregacione nacionis apud Sanctum Julianum ad supplicandum, supplicavit

magister Theodericus Damero, vt si contingeret fieri rotulum, quod ipse imponere-

tur tanquam presens in eodem, cum ipse jam esset recessurus ad partes

animo revertendi, et concessa fuit supplicatio —
dum tarnen aliquis pro eo

solveret pecuniam ad inrotulandum.

31. Ergänzt die Provision des Thidericus Vrese mit Kanonikat

und Präbende der Utrechter Kirche. Avignon, 1364 Oct. 3.

Thiderico Vresen (consideratione Waidemari regis Dacie)

ampliatur gratia sibi facta de canonicatu ac prebenda cum dignitate,

personatu in ecclesia Trajectensi (non obstante provisione de cano-

nicatu et prebenda ac supplementi canonicatu et prebenda ecclesie

Revaliensis et parochiali ecclesia in Goldenbeke Osiliensis

diocesis, quos dimittere teneatur).

Thiderico Vresen canonico Trajectensi. „Probitatis et virtutum."

Datum Avinione, V. nonas Octobris anno secundo.

Reg. Vat. 251 (P api e r register Urbans V.) fol. 361-v. 362-r. Littcrc

diversarum formarum anni secundi quaternus VIII n. 589. Rubr.: Reg. Aven. 157

fol. 41-r n. 589.

Vgl. oben n. 23 die Provision von 1364 März 25.

Eine Supplik Kg. Waldemars für Th. Vrese von 1364 März 25 ist gedr. Acta

Pontt. Dan. S. 272 n. 598 (vgl. Suppl. 40 fol. 61, a. a. O. 6 S. 604). Motzki n. 142.